
 

 

VILNIAUS STUDENTŲ SPORTO FESTIVALIS  
BADMINTONO TURNYRAS 

 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
1. Populiarinti badmintono sportą tarp Vilniaus miesto aukštųjų mokyklų studentų ir skatinti jų fizinį aktyvumą. 

2. Siekti Vilniaus miesto aukštųjų mokyklų ir jų bendruomenių bendradarbiavimo. 

3. Sudaryti sąlygas varžytis ir tobulėti. 

4. Išaiškinti ir apdovanoti geriausius  turnyro žaidėjus. 

ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 
5. Turnyrą organizuoja Vilniaus dailės akademijos Sveikatos ir sporto centras. 

6. Prie turnyro organizavimo prisideda Vilniaus Gedimino technikos universitetas. 

7. Turnyras yra Vilniaus studentų sporto festivalio programos dalis. 

8. Varžybų vykdymo sistema priklausys nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus. Siekiant išsiaiškinti asmeninį 

studentų pajėgumą, bus žaidžiami vienetai, tada jie bus suskirstyti į dvi grupes pagal pajėgumą, silpnesnės 

grupės žaidėjai burtų keliu ištrauks porininkus iš stipresnės grupės, bus žaidžiami mišrūs dvejetai, vyrų 

dvejetai ir moterų dvejetai. 

9. Varžybas teisėjauja sportininkai, kurie prieš tai pralaimėjo varžybas. 

LAIKAS IR VIETA 
10. Turnyras vyks 2024 m. spalio 19 d. (šeštadienį) Vilniuje, Vilniaus dailės akademijos sporto salėje, adresu 

Malūnų g. 5., Vilnius 

11. Varžybų pradžia – 9.00 val. 

DALYVIAI 
12. Turnyre gali dalyvauti Vilniaus miesto aukštųjų mokyklų studentai, taip pat svečiai (kitų miestų aukštųjų 

mokyklų studentai). 

13. Viso turnyro metu dalyviai už savo sveikatą atsako patys. 

 

REGISTRACIJOS 
14. Būtina registracija iki 2024 m. spalio 16 d. 17:00 val. 

15. Registracija: https://forms.gle/E3UDp16PSmM6ckNz9 

16. Gaukite registracijos patvirtinimą el. paštu. 

APDOVANOJIMAI 
17. Dalyviai, užėmę I – III vietas, bus apdovanoti medaliais ir diplomais bei rėmėjų dovanomis. 
 

 
Varžybų teisėjas Deimantas Čekanauskas, el. paštas: d.cekanauskas@gmail.com 

Turnyro organizatorių kontaktiniai duomenys: d.cekanauskas@gmail.com, Tel: 0 650 50125 
 
 
 

  
 
 

https://forms.gle/E3UDp16PSmM6ckNz9
mailto:matutis333@gmail.com
mailto:d.cekanauskas@gmail.com
mailto:d.cekanauskas@gmail.com

